
	
2.3.	Slodžu	un	atpūtas	režīms	nodarbībā	 ir	 trenera	kompetencē,	nodarbības	notiek	

bez	starpbrīžiem.	



2.4.	 Nodarbību	 grafikā	 paredzētajā	 laikā	 izglītojamajam	 sporta	 tērpā	 jāatrodas	
noteiktajā	 nodarbību	 vietā.	 Neparedzētos	 gadījumos	 treneris	 ir	 tiesīgs	 mainīt	
nodarbības	laiku	un	vietu.	

2.5.	 Pēc	nodarbības	 sākuma	 izglītojamo	 iziešanas	 vai	 ienākšana	nodarbību	vietā	 ir	
saskaņojama	ar	treneri.	

2.6.	 Ja	 10	 minūtes	 pēc	 paredzētā	 nodarbības	 sākuma	 treneris	 nav	 ieradies,	
izglītojamiem	 jāapģērbjas	 un	 jādodas	 uz	 mājām.	 Vecākiem	 par	 nenotikušo	
nodarbību	jāziņo	Sporta	skolas	administrācijai.	

2.7.	Nodarbībās	un	 citu	pasākumu	 laikā	par	kārtību	 atbild	 atbildīgais	 treneris.	 Pēc	
nodarbībām	un	pasākumiem	telpa	jāsakārto.	

2.8.	Nodarbību	laikā	jāievēro	attiecīgās	sporta	bāzes	iekšējās	kārtības	noteikumi,	ar	
kuriem	audzēkņu	savlaicīgi	iepazīstina	treneris.	

	
III	Izglītojamo	tiesības	

	
3.1.	Uz	netraucētu	treniņu	nodarbību	norisi	drošos	un	veselībai	nekaitīgos	apstākļos.	
3.2.	 Saņemt	 no	 trenera	 informāciju	 par	 plānotajām	 sacensībām,	 attiekties	 no	

piedalīšanās	tajā	traumu	un	saslimšanas	gadījumos.	
3.3.	 Uz	 personīgo	 lietu	 aizsardzību	 nodarbību	 laikā.	 Ja	 sacensību	 vai	 treniņu	 laikā	

netiek	nodrošināta	atsevišķa	ģērbtuve	grupai,	vērtīgās	 lieta	 (pulksteņi,	mobilie	
telefoni,	nauda,	rotaslietas)	nododami	glabāšanā	pie	trenera.	

3.4.	Pieprasīt	no	trenera	tolerantu	attieksmi	pret	sevi	un	grupas	biedriem.	
3.5.Sniegt	 priekšlikumus	 par	 mācību	 –	 treniņu	 darba,	 nodarbību	 apstākļu,	

sabiedriskās	 dzīves	 uzlabošanu	 Sporta	 skolas	 administrācijā	 vai	 Sporta	 skolas	
padomē.	

3.6.	Izvirzīt	pārstāvjus	no	izglītojamo	vidus	Sporta	skolas	padomei.	
3.7.	 Pēc	 profesionālās	 ievirzes	 programmas	 apguves	 saņemt	 apliecību	 „Par	

profesionālās	ievirzes	izglītību”.	
3.8.	 Tiesības	 uz	 nodrošinātu	 veselības	 un	 dzīvības	 aizsardzību	 skolā	 un	 tās	

organizētajos	pasākumos.	
3.9.	Audzēknim	ir	tiesības	attīstīt	savas	radošās	spējas.	
3.10.	 Iegūt	 kvalitatīvas	 zināšanas	 sporta	priekšmetos,	 papildus	nodarbībās	 saņemt	

paskaidrojumus	un	konsultācijas	nepieciešamības	gadījumā.	
3.11.	Pilnveidoties	kulturālā	un	tikumiskā	gaisotnē.	
3.12.	Pārstāvēt	skolu	dažāda	mēroga	sacensībās,	olimpiādēs	un	citos	pasākumos.	
3.13.	 Saņemt	 no	 treneriem	 savlaicīgu	 informāciju	 par	 rezultātiem,	 ieskaitēm,	

testiem.	
3.14.	Treniņu	procesā	izmantot	attiecīgo	sporta	bāzi	un	mācību	līdzekļus.	
3.15.	Domstarpību	gadījumā	lūgt	palīdzību	Skolas	administrācijai.		
3.16.	Apmeklēt	skolu	un	iegūt	mūsdienu	prasībām	atbilstošu	profesionālās	ievirzes	

izglītību.	
3.17.	Saņemt	motivētu	savu	zināšanu	un	uzvedības	novērtējumu.	
3.18.	Audzēkņiem	ir	tiesības	atklāti	izteikt	savu	argumentētu	viedokli	un	palīdzēt	ar	

ieteikumiem.	
3.19.	Paust	savu	attieksmi	pret	apmācības	saturu	un	mācību	metodēm.	
3.20.	Saņemt	informāciju	par	visiem	ar	izglītošanos	saistītiem	jautājumiem.	
	

IV	Izglītojamo	pienākumi	
	
4.1.	 Regulāri	 apmeklēt	 treniņu	 nodarbības,	 celt	 savu	 sporta	 meistarību,	 pielikt	

maksimālas	 pūles,	 lai	 sasniegtu	 labākos	 rezultātus	 sacensībā.







	
	


